Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 255 с углубленным
 изучением предметов художественно-эстетического цикла

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
190000, Санкт-Петербург,

 Фонарный переулок, д. 4, лит. А
Телефон/факс: 417-29-33

Приказ № 70-3-у

18.08.2021

О работе педагогического коллектива по ОЭР
В соответствии с изменениями в назначении классных руководителей  и
продолжением работы по ОЭР   региональной инновационной площадки  по
теме: «Формирование кросс-возрастных сообществ Петербургской для
поддержки и продвижения идей Национальной технологической
инициативы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
 внести изменения в п.1 приказа № 3-3-у от 11.01.2021

I. Классным руководителям: продолжить работу по выявлению в
своем классе детей заинтересованных и способных к
самостоятельной работе по индивидуальному образовательному
маршруту:

Плетнева Светлана Ивановна 1а
Приезжева Каристина Ивановна 1б
Зиборова Кристина Игоревна  2а
Зеленкова Ольга Алексеевна  2б
Павлова Ирина Анатольевна  3
Печени Людмила Евгеньевна 4
Паронян Екатерина Владимировна 5а
Мурашко Светлана Витальевна 5б
Демова Дарья Сергеевна 6а
Спиридонова Алла Андреевна 6б
Смирнова Надежда Аркадьевна  7
Сарамуд Ирина Александровна 8
Ганин Максим Алексеевич 9а
Коломоец Мария Анатольевна 9б
Иваненко Антонина Юрьевна 10
Седунова Инна Борисовна 11а
Шацкова Ирина Сергеевна 11б

Директор школы:                                                              Капитанова Е.Б.

	В соответствии с изменениями в назначении классных руководителей  и продолжением работы по ОЭР   региональной инновационной площадки  по теме: «Формирование кросс-возрастных сообществ Петербургской для поддержки и продвижения идей Национальной техноло...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	внести изменения в п.1 приказа № 3-3-у от 11.01.2021
	I. Классным руководителям: продолжить работу по выявлению в своем классе детей заинтересованных и способных к самостоятельной работе по индивидуальному образовательному маршруту:

		2022-04-17T20:10:00+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна